

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025	No. Expediente:	CM-2025-014
Nombre del Oferente:	SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL	RNC/Cédula:	133062615
Fecha:	10 FEBRERO DEL 2025	RPE:	117993

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	MOTA PARA PINTAR ANTI-GOTA DE 9" X 10MM (RAYA AMARILLA) *Rolo (mota) anti-goteo 9" x 10mm		UNIDAD	225	RD\$ 170.00	18%	RD\$ 30.60	RD\$ 200.60	RD\$ 45,135.00
2	BROCHA DE 2 PULGADAS *Brocha espesor simple, cerdas grises		UNIDAD	178	RD\$ 70.00	18%	RD\$ 12.60	RD\$ 82.60	RD\$ 14,702.80
3	BROCHA DE 3 PULGADAS *Brocha espesor simple, cerdas grises		UNIDAD	170	RD\$ 100.00	18%	RD\$ 18.00	RD\$ 118.00	RD\$ 20,060.00
4	PORTA-ROLO 9" MANGO/ROJO, TIPO JAULA *Porta rolo mango tipo jaula reutilizable 23cm 9"		UNIDAD	162	RD\$ 165.00	18%	RD\$ 29.70	RD\$ 194.70	RD\$ 31,541.40
5	MINI ROLO TODO USO/LAVABLE/PARA SUPERFICIES INTERMEDIAS 3" 3/8 *Felpa de poliéster reutilizable, tubo y mango de polipropileno, mango con adaptador para extensión, para aplicación de esmaltes y pinturas vímicas.		UNIDAD	100	RD\$ 130.00	18%	RD\$ 23.40	RD\$ 153.40	RD\$ 15,340.00
6	PINTURA EPÓXICA GRIS PERLA *La fecha de fabricación, deben de ser posterior al mes enero 2025. *Las etiquetas de las especificaciones de color, así como número de lote y fecha de fabricación deben de estar visibles en los envases de las pinturas. *Los envases de pintura (galón) deben llegar en perfecto estado, selladas de fábrica. *Enviar ficha técnica.		GALONES	77	RD\$ 3,165.00	18%	RD\$ 569.70	RD\$ 3,734.70	RD\$ 287,571.90
7	PINTURA EPÓXICA AZUL ROYAL *La fecha de fabricación, deben de ser posterior al mes enero 2025. *Las etiquetas de las especificaciones de color, así como número de lote y fecha de fabricación deben de estar visibles en los envases de las pinturas. *Los envases de pintura (galón) deben llegar en perfecto estado, selladas de fábrica. *Enviar ficha técnica.		GALONES	8	RD\$ 3,550.00	18%	RD\$ 639.00	RD\$ 4,189.00	RD\$ 33,512.00
8	PINTURA PARA ROTULACIÓN DE PAVIMENTO (TRAFICO) COLOR AMARILLO *La fecha de fabricación, deben de ser posterior al mes enero 2025. *Las etiquetas de las especificaciones de color, así como número de lote y fecha de fabricación deben de estar visibles en los envases de las pinturas. *Los envases de pintura (galón) deben llegar en perfecto estado, selladas de fábrica. *Enviar ficha técnica.		GALONES	33	RD\$ 1,880.00	18%	RD\$ 338.40	RD\$ 2,218.40	RD\$ 73,207.20
9	PINTURA SATINADA BASE SUPERIOR, COLOR ARENA DEL SUR 71 *La fecha de fabricación de las pinturas, deben de ser posterior al mes enero 2025. *Las etiquetas de las especificaciones de color, así como número de lote y fecha de fabricación deben de estar visibles en los envases de las pinturas. *Los envases de pintura deben de ser en cubetas, equivalentes a 5 galones. *Los envases de pintura (cubetas) deben llegar en perfecto estado, selladas de fábrica. *Enviar ficha técnica.		CUBETAS	8	RD\$ 5,500.00	18%	RD\$ 990.00	RD\$ 6,490.00	RD\$ 51,920.00

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025	No. Expediente:	CM-2025-014
Nombre del Oferente:	SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL	RNC/Cédula:	133062615
Fecha:	10 FEBRERO DEL 2025	RPE:	117993

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
10	PINTURA SATINADA BASE SUPERIOR, COLOR BLANCO PIEDRA 996 8, SIN OLOR *La fecha de fabricación de las pinturas, deben de ser posterior al mes enero 2025. *Las etiquetas de las especificaciones de color, así como número de lote y fecha de fabricación deben de estar visibles en los envases de las pinturas. *Los envases de pintura deben de ser en cubetas, equivalentes a 5 galones. *Los envases de pintura (cubetas) deben llegar en perfecto estado, selladas de fábrica. *Enviar ficha técnica.		CUBETAS	6	RD\$ 5,500.00	18%	RD\$ 990.00	RD\$ 6,490.00	RD\$ 38,940.00
11	PINTURA SATINADA, BASE SUPERIOR COLOR BLANCO COLONIAL 966 SIN OLOR *La fecha de fabricación de las pinturas, deben de ser posterior al mes enero 2025. *Las etiquetas de las especificaciones de color, así como número de lote y fecha de fabricación deben de estar visibles en los envases de las pinturas. *Los envases de pintura deben de ser en cubetas, equivalentes a 5 galones. *Los envases de pintura (cubetas) deben llegar en perfecto estado, selladas de fábrica. *Enviar ficha técnica.		CUBETAS	70	RD\$ 5,500.00	18%	RD\$ 990.00	RD\$ 6,490.00	RD\$ 454,300.00
12	PINTURA SATINADA BASE SUPERIOR, COLOR LINO 55 *La fecha de fabricación de las pinturas, deben de ser posterior al mes enero 2025. *Las etiquetas de las especificaciones de color, así como número de lote y fecha de fabricación deben de estar visibles en los envases de las pinturas. *Los envases de pintura deben de ser en cubetas, equivalentes a 5 galones. *Los envases de pintura (cubetas) deben llegar en perfecto estado, selladas de fábrica. *Enviar ficha técnica.		CUBETAS	59	RD\$ 5,500.00	18%	RD\$ 990.00	RD\$ 6,490.00	RD\$ 382,910.00
13	PINTURA SATINADA, BASE SUPERIOR, COLOR BLANCO 00, SIN OLOR *La fecha de fabricación de las pinturas, deben de ser posterior al mes enero 2025. *Las etiquetas de las especificaciones de color, así como número de lote y fecha de fabricación deben de estar visibles en los envases de las pinturas. *Los envases de pintura deben de ser en cubetas, equivalentes a 5 galones. *Los envases de pintura (cubetas) deben llegar en perfecto estado, selladas de fábrica. *Enviar ficha técnica.		CUBETAS	22	RD\$ 5,500.00	18%	RD\$ 990.00	RD\$ 6,490.00	RD\$ 142,780.00
SUBTOTAL								RD\$	1,349,085.00
TOTAL ITBIS								RD\$	242,835.30

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS CON 30/100 CTVS.	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS 1,591,920.30
---	---	---	-------------------------

Nombre del representante legal y fecha	 Firma y Sello
--	--

